令和８年１月１５日

 区 長 各 位

越前市選挙管理委員会

委員長  清 水 誠

（公印省略）

選挙公報の区長配付について（依頼）

 日頃より選挙の管理執行につきまして、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、１月２５日に福井県知事選挙、２月８日に越前市長選挙の執行を予定しており

ます。

 各選挙の選挙公報の配送スケジュールは下記のとおりです。

 越前市長選挙の選挙公報については、臨時の配送を予定しております。

 選挙公報は、法令または条例により配付期限が定められているため、期間が短く大変

恐縮ですが、配付期限までに各世帯にお届けいただきますよう、特段の御配慮をお願い

申し上げます。

 区長の皆様におかれましては、お忙しいところ大変恐縮ですが、ご理解とご協力を賜

りますようお願いします。

記

選挙名 配付種別 配送日 配付期限

福井県知事選挙
全戸配付

本日 1 月２３日（金）

越前市長選挙 ２月３日（火） ２月７日（土）

※選挙が無投票となった場合には、選挙公報の配付は行いません。

越前市選挙管理委員会事務局
電話 ２２－３０１３